Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Муниципальное  казённое учреждение
администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2018 г.

№ 45
	Об утверждении плана    мероприятий  по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов на территории сельского поселения  Саранпауль

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Саранпауль,   в целях соблюдения требований законодательства в сфере обращения с твердыми бытовыми отходами:

1. Утвердить план   мероприятий  по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов на территории сельского поселения Саранпауль (приложение № 1);
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Саранпауль Сметанина И.А.
Глава сельского поселения

П.В. Артеев